
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 55  

від 25 травня 2017 року  

м. Заставна  

 

 

Р О З Г Л Я Д  З А Я В 

 

Розглянувши заяву гр.Танасійчука Олександра Миколайовича, жителя 

м.Заставна вул.Амурська, 9, про надання дозволу на встановлення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності та на виготовлення 

паспорта прив’язки, відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр.Танасійчуку Олександру Миколайовичу на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

на присадибній ділянці, що належить йому на праві приватної власності, по 

вул.Амурській, 9 в м.Заставна Чернівецької області.  

2. Надати дозвіл гр.Танасійчуку О.М. на виготовлення паспорта прив’язки 

тимчасової споруди по вул.Амурській, 9 в м.Заставна Чернівецької області.  

3. Гр.Танасійчуку О.М. виконати благоустрій території з дотриманням 

вимог паспорта прив’язки тимчасової споруди.  

4. Зобов’язати гр.Танасійчука О.М. підтримувати належний санітарний 

стан прилеглої території. 

 

 


